
Nekoř
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.055721N, 16.551192E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1355 (669 let) Katastrální výměra: 1 094 ha

Počet obyvatel: 972 PSČ: 561 63

Adresa URL: www.nekor.cz

Počet obyvatel obce Nekoř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

91 417 81 383 972

Historie počtu obyvatel obce Nekoř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 91 417 81 383 1 972
1.1.2023 95 409 78 389 8 971
1.1.2022 99 401 76 387 2 963
1.1.2021 92 406 76 387 15 961
1.1.2020 91 398 71 386 14 946
1.1.2019 84 408 66 374 -12 932
1.1.2018 81 410 73 380 0 944
1.1.2017 82 409 67 386 12 944
1.1.2016 87 398 61 386 -4 932
1.1.2015 86 395 63 392 4 936
1.1.2014 87 394 58 393 0 932
1.1.2013 81 395 58 398 932
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